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IIM.01.9K

Neramen no 1 poceccnonansiomy
MOAYII0

IIML02

Opranmanmun GuscyanTypo-
CHOPTHBHOI AeSITEALHOCTH
PAMINUNLIX BOYPACTHLIX TPYIN
HaceJenna

1443

443

61

938

384

354

112

208

100

312

104

102

MTK.02.01

Basosbie i noBele Guisiy bTypio-
CNOPTHBHLIC BHLI AeATeJLHOCTH C
MeToaHK0il 0310poBITeALHOT

TPEH HPOBIKH

344,
5,6,
7.8

1113

347

36

T30

292

438

112

208

64

192

78

76

MTK.02.02]

Opranizayus GusKynsTypho-
cnopTuanoii patorisi

6,8

144

30

100

52

48

0

48

26

26

MTK.02.03]

Jlenelnas duznveckasn kyanTypa n
MACC

6

186

68

108

68

36

72

VIL.02.01

Yuebnan npakruka

PN

False

Yac

72

Hen

144

TIroz.o1

[Ipommoacreenuan npakrine no
npopIio cuennAILI0CTH

PN

Yac

144

Heq

72

72

TIM.02.9K

Dcsamen no npodeccHonankbHoMy
MOy

IIM.03

MeTonuuecicoe ofiecnenenne
Opravmsayny QUIKYALTYpHoii n
CNOPTHBH O lesiTelbHOCTH

279

101

12

166

102

64

0

+8

40

78

M/IK.03.01

C

I'eopernuecicne n npucaaibe
ACHEKTBI METOAHY eckoii patoTe!
negarora no Gpusnecoi KyabType
i cnopTy

6.8

279

101

12

166

102

64

48

40

78

YIL03.01 |Yueinan nparruica

HEA

36

[111.02.01

IIpoH3BOACTBENHAN TPAKTHKA N0
n leillLﬂlO CHeUHANILHOCTH

PN

False

Yyac

72

Hep

72
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FcaaMen no npodeccnonansnomy

MOAYJIHO

Beero no [T

5130

1467

243

3420

1510

1910

1 cem.

2 cem.

3 cem.

4 cem.

S cem.

6 cem.

7 cem.

8 cem.

BCEI'o

18

27

18

7236

2169

243

4824

2018

2806

612

792

576

684

360

864

468

468

TJ1ILO0

LpemammioMmuan HpaKTHKa

4 men

144

Hel

144

Hoproroska k rocynapcTBennoii HToroBoii

ATTeCTanHN

4 nep

Hen

I'AA.00

locynapcreeHHAs HTOTORAA ATTECTAINN

2 men

Hejx

216




